[bookmark: _GoBack]传媒与设计艺术学院关于公布2023年硕士研究生招生考试新闻与传播专业复试调剂（第二批次）成绩及有关事项的通知
发布时间：2023-04-21
各位考生：
传媒与设计艺术学院2023年硕士研究生招生考试新闻与传播专业调剂（第二批次）复试工作现已结束，现将该专业复试成绩、总成绩以及有关事项通知如下：
一、初试、复试成绩及总成绩
	序号
	考生编号
	姓名
	复试**码
	复试专业名称
	学习方式
	一志愿/调剂
	初试总分
	复试成绩
	总成绩
	总成绩名次

	1
	105583170115427
	覃佳熙
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	389
	82.32
	79.61
	1

	2
	102723202313633
	翟志强
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	390
	80.96
	79.18
	2

	3
	102553230010590
	张玥
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	389
	79.96
	78.66
	3

	4
	104593410360077
	花之语
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	390
	79.48
	78.59
	4

	5
	118463019016320
	肖宣
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	386
	78.88
	77.87
	5

	6
	107243110128809
	闫钰佳
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	391
	75.36
	77.06
	6

	7
	107183150109547
	林福佳
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	388
	74.68
	76.43
	7

	8
	104633016302317
	赵怀阳
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	388
	73.92
	76.13
	8

	9
	100523100608954
	王海荣
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	388
	72.92
	75.73
	9

	10
	105333440516687
	邓小瑶
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	387
	68.36
	73.78
	10

	11
	105743000009003
	张易锦
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	387
	68.20
	73.72
	11

	12
	107243120128681
	雷淦
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	392
	66.64
	73.70
	12

	13
	100113440000670
	朱小萍
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	388
	65.44
	72.74
	13

	14
	104653411130101
	刘玉洁
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	388
	63.48
	71.95
	14

	15
	106033020003046
	黄凤娇
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	388
	61.40
	71.12
	15

	16
	105333220716548
	陈颖
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	390
	58.80
	70.32
	16

	17
	116603210007797
	刘成
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	387
	59.08
	70.07
	17

	18
	102523210002812
	廖澎敏
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	391
	57.08
	69.75
	18

	19
	101543440002063
	杨雅倩
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	387
	57.08
	69.27
	19

	20
	102723202313746
	李丹霞
	055200
	新闻与传播
	全日制
	调剂生
	386
	56.80
	69.04
	20

二、成绩复核
考生如对复试成绩和总成绩有疑问，可在复试结果公布两日内向传媒与设计艺术学院提出复核申请，具体要求如下：
（一）成绩申请复核原则
1.成绩申请复核原则按照《云南财经大学研究生招生考试成绩复核办法》执行。
2.成绩复核申请采取“一次性”原则，即在规定的成绩复核期限内，学校仅受理一次复核申请。
（二）成绩申请复核程序
1.考生于4月21日～4月22日下午18:00前发送成绩复核电子邮件至邮箱ynufecyxyyjs@163.com，逾期不再受理。邮件主题为“成绩复核+复试专业+考生编号+姓名”，邮件附件是以“成绩复核+复试专业+考生编号+姓名”命名的压缩包，压缩包内包括《云南财经大学研究生招生考试成绩复核申请表》、考生本人身份证和准考证电子图片。
2.复核结果将于2日内通过电话或电子邮件告知考生公布。

传媒与设计艺术学院
2023年4月21日
云南财经大学研究生招生考试成绩复核申请表